本堂・門徒会館使用許可申請書

      年    月    日

本願寺福井別院輪番 様

下記の通り使用許可を申請いたします。

申 請 者

住所                  ℡

名称           責任者           印

共 催 者

行 事 名 称

目 的

使 用 日 時
  年  月  日（  ） 午前・午後   時 ～

 年  月  日（  ） 午前・午後   時 まで

使 用 人 数       名

宿 泊 人 数       名（男：    名 ／女：    名）

備 考

（上記使用会場の□の中にチェックを入れてください）

≪注意事項≫ 必ず申請時に注意事項をご確認ください。

１．会場の使用について、机・椅子等は使用される前の状態にお戻しください。

２．放送機器等は利用者側でご用意ください。

３．会場使用及び宿泊時の駐車について、自動車等の損害は一切責任を持ちません。

４．支払いは、会場使用後にお願いいたします。但し、土曜、日曜及び祝日に使用の場合は

週明け後 1週間以内にお支払いください。

５．土曜、日曜及び祝日は、原則職員が不在のため、前日までに打ち合わせをお願いします。

６．請求書はお出しいたしませんので、ご注意ください。

７．会場予約受付につきましては、使用予定日より３か月前までとさせていただきます。

輪番 副輪番 担当者

使 用 区 分 □【本  堂】  □【本堂階下】  □【門徒会館】  □【宿泊使用】

本 堂 使 用 □堂内 本堂階下 □内仏間 □小ホール □101号室 □103号室

会 館 １ 階 □ロビー □食堂 □厨房

会 館 ２ 階 □本堂渡廊下 □大ホール □201号室 □202号室 □203号室

会 館 ３ 階 □会議室 （応接室は使用できません）

会 館 ４ 階
□紫雲の間 □401号室 □402号室 □403号室 □404号室（東側）

□405号室 □406号室 □407号室 □408号室（西側）